
 (
      ФОТО
)Монастирищенська спеціалізована школа I-III ступенів №5





ПАПКА

класного керівника

  _____ класу




Класний керівник           ________



Загальна відомість про учнів

	№ з/п
	ПІБ учня
	Дата народження
	Уподобання
	Адреса, телефон

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	













Відомість про батьків

	№ з\п
	ПІБ учня
	ПІБ батьків
	Місце роботи, телефон

	1
	
	
	

	
	
	
	

	2
	
	
	

	
	
	
	

	3
	
	
	

	
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	
	

	6
	
	
	

	
	
	
	

	7
	
	
	

	
	
	
	

	8
	
	
	

	
	
	
	

	9
	
	
	

	
	
	
	

	10
	
	
	

	
	
	
	

	11
	
	
	

	
	
	
	

	12
	
	
	

	
	
	
	

	13
	
	
	

	
	
	
	

	14
	
	
	

	
	
	
	

	15
	
	
	

	
	
	
	

	16
	
	
	

	
	
	
	

	17
	
	
	

	
	
	
	

	18
	
	
	

	
	
	
	

	19
	
	
	

	
	
	
	

	20
	
	
	

	
	
	
	

	21
	
	
	

	
	
	
	

	22
	
	
	

	
	
	
	

	23
	
	
	

	
	
	
	

	24
	
	
	

	
	
	
	

	25
	
	
	

	
	
	
	

	26
	
	
	

	
	
	
	


Вчителі – предметними, які викладають у класі

	№ з/п
	ПІБ учителя
	Предмет
	Телефон

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	





Розклад  класу
	Понеділок
	Вівторок
	Середа

	1.
	
	1.
	
	1.
	

	2.
	
	2.
	
	2.
	

	3.
	
	3.
	
	3.
	

	4.
	
	4.
	
	4.
	

	5.
	
	5.
	
	5.
	

	6.
	
	6.
	
	6.
	

	7.
	
	7.
	
	7.
	

	Четвер
	П’ятниця
	Субота

	1.
	
	1.
	
	1.
	

	2.
	
	2.
	
	2.
	

	3.
	
	3.
	
	3.
	

	4.
	
	4.
	
	4.
	

	5.
	
	5.
	
	5.
	

	6.
	
	6.
	
	6.
	



Розклад особистого навчального навантаження
	Понеділок
	Вівторок
	Середа

	1.
	
	1.
	
	1.
	

	2.
	
	2.
	
	2.
	

	3.
	
	3.
	
	3.
	

	4.
	
	4.
	
	4.
	

	5.
	
	5.
	
	5.
	

	6.
	
	6.
	
	6.
	

	Четвер
	П’ятниця 
	Субота

	1.
	
	1.
	
	1.
	

	2.
	
	2.
	
	2.
	

	3.
	
	3.
	
	3.
	

	4.
	
	4.
	
	4.
	

	5.
	
	5.
	
	5.
	

	6.
	
	6.
	
	6.
	





Режим роботи навчального закладу


Початок занять _______________________________________________
Завершення занять _____________________________________________


Розклад дзвоників
_________________
_________________
_________________
_________________
_________________
_________________
_________________
_________________


Канікули
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________



Завершення навчального року _______________________________________


Соціальний паспорт класу

	№ з/п
	Питання
	Відповідь

	
	
	Кількість
	Прізвища

	1.
	Діти - сироти


	
	

	2.
	Сім’ї без матері


	
	

	3.
	Сім’ї без батька


	
	

	4.
	Діти «групи ризику»


	
	

	5.
	Діти – інваліди у сім’ї


	
	

	6.
	Діти з фізичними вадами

	
	

	7.
	Батьки - інваліди


	
	

	8.
	Неблагополучні сім’ї:
-батьки п’ють ;
-батьки, не виявляють потрібної уваги;
-батьки не впораються з вихованням дитини;
-батьки знаходяться на обліку в міліції.

	
	

	9.
	Малозабезпечені сім’ї




	
	

	10.
	Багатодітні сім’ї 
3 дітей;
4 дітей;
5 дітей и т.д.

	
	





Робота з батьками

Батьківські збори
	№ з/п
	Дата проведення
	Тема зборів
	Кількість присутніх

	1.

	
	
	

	2.

	
	
	

	3.

	
	
	

	4.

	
	
	

	5

	
	
	

	6

	
	
	

	7

	
	
	




Склад батьківського комітету

	№ з/п
	ПІБ батьків
	Місто роботи
	Телефон
	Доручення

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	





Індивідуальна робота з батьками

	Дата

	ПІБ
	Проблема
	Форма проведення
	Результат

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	
	

	
	
	






Індивідуальна робота з учнями

	Дата

	ПІ учня
	Проблема
	Форма проведення
	Результат

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	




Робота з вчителями, які працюють в класі

Відвідування уроків

	Дата
	Предмет
	ПІБ вчителя
	Мета відвідування

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





Психолого – педагогічна характеристика класу
_____________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________










Аналіз виховної роботи за 20__-20__ навчальний рік

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 
Участь у конкурсах, перемоги та нагороди

	№ з/п
	ПІБ учня
	Де приймав участь
	Термін
	Результати
	Нагороди

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





Дні народження учнів

	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	































Відомість про зайнятість учнів у позаурочний час

	№
	ПІ учня
	Гуртки, секції
	Дні зайнятості

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	32
	
	
	





Листок обліку відвідування батьківських зборів

	№
	ПІБ батьків

	Дата проведення батьківських зборів

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	





Короткий план батьківських зборів  №_____
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Протокол
батьківських зборів №____
від «____» _______________ 2______г.
	Присутні:

	

	Запрошені:

	

	

	Відсутні:

	

	

	За темою зборів виступали:

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	Рішення зборів:

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	Класний керівник:
	Голова батьківського комітету:




